
Eröffnungsschießen

Nr. Name Q1 (36) Q2 (38) Q3 (40) Q4 (42) Q5 (44) Q6 (46) Q7 (48) Finale D Bez Platz

1 Werner Sauter 44 45 39 - - - - - 42,7

2 Stefan Jetter 47 47 47 45 46 47 41 - 45,7 6

3 Marion Schulz 38 44 37 - - - - - 39,7

4 Thorsten Schweizer 46 48 44 46 48 46 48 46 46,5 1

5 Wilma Schneider 45 43 45 43 42 - - - 43,6

6 Stanislaw Enns 43 47 46 45 45 45 - - 45,2

7 Patrick Schneider 40 42 44 45 49 49 46 - 45,0 3

8 Rolf Jetter 44 47 45 43 46 47 40 - 44,6 7

9 Andreas Ogrzey 45 49 46 43 46 48 45 - 46,0 4

10 Jasmin Hilmer 42 45 40 46 46 45 - - 44,0

11 Dietmar Wessel 48 46 47 46 48 46 48 42 46,4 2

12 Selina Schulz 40 38 32 - - - - - 36,7

13 Rolf Schneider 47 44 46 46 46 42 - - 45,2

14 Christoph Miller 46 41 43 44 44 46 45 - 44,1 5

15 Bernd Killmaier 38 42 45 44 45 - - - 42,8

16 Lukas Maier 40 43 34 - - - - - 39,0

17 Franz Maier 39 47 44 48 43 - - - 44,2

18 René Hertler FALSCH

114 11,4 62,7 FALSCH



Eingabe

Name Teiler

Werner Sauter 1025

Stefan Jetter 548,3

Marion Schulz 3323

Thorsten Schweizer 1412

Wilma Schneider 1385

Stanislaw Enns 633,4

Patrick Schneider 344,3

Rolf Jetter 677,2

Andreas Ogrzey 78,0

Jasmin Hilmer 1246

Dietmar Wessel 779,3

Selina Schulz 1123

Rolf Schneider 305,1

Christoph Miller 393,4

Bernd Killmaier 409,6

Lukas Maier 573,3

Franz Maier 583,4

René Hertler 1395

Anleitung:
- In der linken Tabelle die Teiler erfassen
- Die Namen übernimmt es vom Königsschießen
- Alles markieren außer Kopfzeile und kopieren
- Erste Zelle unterhalb von Name in der rechten 

Tabelle markieren
- Einsetzen -> Werte einsetzen
- Oben auf die Spalte C tippen
- Sortieren ... -> Aufsteigend sortieren
- Platz 1 und 2 händisch als Zahl eingeben
- Zellen der beiden Plätze markieren
- Füllen -> Bis nach unten ziehen 

Ergebnis

Platz Name Teiler

1 Andreas Ogrzey 78,0

2 Rolf Schneider 305,1

3 Patrick Schneider 344,3

4 Christoph Miller 393,4

5 Bernd Killmaier 409,6

6 Stefan Jetter 548,3

7 Lukas Maier 573,3

8 Franz Maier 583,4

9 Stanislaw Enns 633,4

10 Rolf Jetter 677,2

11 Dietmar Wessel 779,3

12 Werner Sauter 1025

13 Selina Schulz 1123

14 Jasmin Hilmer 1246

15 Wilma Schneider 1385

16 René Hertler 1395

17 Thorsten Schweizer 1412

18 Marion Schulz 3323


